
vydává rada obce e-mail: obec@lucina.cz

Zpravodaj Obce  5/ 2014



SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU,
ELEKTROZAŘÍZENÍ A VÝKUP PAPÍRU

Vážení občané obce Lučina,

Společnost .A.S.A. ve spolupráci s Obecním úřadem pro Vás v souladu s požadavkem 
Zákona o odpadech č. 185/01 Sb. a obecně závaznou vyhláškou organizuje sběr 
nebezpečného odpadu a vyřazeného elektrozařízení formou pojízdné sběrny. Pojízdná 
sběrna bude přistavena v termínu a na tomto stanovišti:

18. 10. 2014
  9,45 - 10,45 hod   náměstíčko

V této sběrně můžete bezplatně odevzdat:

- baterie a akumulátory všeho druhu,
- odpady ropných látek nebo jimi znečištěné (oleje, filtry, tuky, mazadla),  
- chemikálie (rozpouštědla, kyseliny, hydroxidy, fotochemikálie),
- detergenty a odmašťovací přípravky, 
- zbytky barev, laků, ředidel, pryskyřic a lepidel včetně nádob,
- zářivky, výbojky, teploměry, 
- prošlé léky a zdravotnický materiál,
- průmyslové hnojiva, zbytky postřiků proti škůdcům,
- televizory, monitory, rádia, jiný elektrotechnický odpad,
- chladničky, mrazáky, 
- pneumatiky atd. 

Dále bude v této sběrně probíhat výkup:    čistého papíru



5 / 2014

1

INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU

1/ZO/23
Zastupitelstvo obce schvaluje za ověřovatele 
zápisu Ing. Lukáše Pavlase a  Ing. Jaroslava 
Mokryše

2/ZO/23
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání 
zastupitelstva

5/ZO/23
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové 
opatření č. 2/2014

7/ZO/23
Zastupitelstvo obce ukládá radě obce u nájem-

ních smluv zhodnotit úpravu výše nájemného 
podle průměrné meziroční míry infl ace

9/ZO/23
Zastupitelstvo obce vydává Obecně závaznou 
vyhlášku č. 4/2014 o  ochraně nočního klidu 
a regulaci hlučných zařízení

10/ZO/23
Zastupitelstvo obce vydává Obecně závaznou 
vyhlášku č. 5/2014, kterou se stanovují 
podmínky pro spalování suchých rostlinných 
materiálů

USNESENÍ
Zastupitelstva obce Lučina č. 23 ze dne 13. 08. 2014

Informace k volbám do zastupitelstva obce Lučina
Volby do zastupitelstva obce Lučina 

budou probíhat ve dnech 10. a 11. října 2014. 
Zastupitelstvo obce Lučina schválilo na 
květnovém zasedání ZO 15 členů zastupitelstva 
obce pro volební období 2014-2018. Volby do 
zastupitelstev obcí upravuje zákon č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
prováděcím předpisem je vyhláška č. 59/2002 
Sb., o provedení některých ustanovení zákona 
č. 491/2001 Sb., o  volbách do zastupitelstev 
obcí a  o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Volby do zastupitelstva obce Lučina 
proběhnou v pátek 10. října 2014 od 14:00 hod. 
do 22:00 hod. a v sobotu 11. října 2014 od 8:00 
hod. do 14:00 hod. Volební místnost bude 
v  Domě služeb v  Lučině, zasedací místnost 
v 1. patře, Lučina č. p. 1. 

Volič může požádat ze závažných, zejména 
zdravotních důvodů, obecní úřad (e-mail: 
vojkovska@lucina.cz, tel.: 558  689  111) 
a  ve dnech voleb okrskovou volební komisi 
(tel.: 724 050 013) o to, aby mohl hlasovat mimo 
volební místnost, a to pouze v územním obvodu 
volebního okrsku, pro který byla okrsková 
volební komise zřízena. V  takovém případě 
okrsková volební komise vyšle k voliči dva své 
členy s přenosnou volební schránkou, úřední 
obálkou a hlasovacími lístky. 

Právo volit do zastupitelstev obcí má občan 
České republiky, který aspoň ve druhý den 
voleb (11. října 2014) dosáhl věku 18 let a  je 
v  obci přihlášen k  trvalému pobytu a  i státní 
občan jiného státu, jehož občanům právo volit 
do zastupitelstev obcí přiznává mezinárodní 
úmluva, kterou je Česká republika vázána, 



Zpravodaj obce Lučina

2

INFORMACE ZE ŠKOLY

Organizace školy

Nový školní rok 2014-2015 jsme zahájili 
v pondělí 1. 9. 2014 v 8.00 hodin v tělocvičně 
školy za velké účasti rodičů, prarodičů, zástupců 
obecního úřadu a přátel školy. 

Přeji všem dětem a žákům, jejich rodičům, 
pedagogům a  ostatním zaměstnancům školy 
úspěšný školní rok 2014-2015 s dostatkem 
energie, radosti, trpělivosti, klidu a  chuti do 
společné práce. Všem přeji krásné a  šťastné 
chvíle strávené v naší škole.

Mgr. Ilona Racková                                                                                                     
ředitelka školy

Informuji občany, že byly započaty stavební práce na Domu služeb. Žádám o zvýšenou pozornost 
při návštěvě Domu služeb a v jeho bezprostředním okolí. Děkuji za pochopení.    Josef Skokan - starosta

a která byla vyhlášena ve Sbírce mezinárodních 
smluv, a to za podmínky, že:

- alespoň ve druhý den voleb (tj. 11. října 
2014) dosáhl věku nejméně 18 let a

- je v den voleb v obci přihlášen k trvalému 
pobytu. 
Jedná se pouze o  občany členských států 

Evropské unie (Belgie, Bulharsko, Chorvatsko, 
Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, 
Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 
Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, 
Portugalsko, Rakousko, Řecko, Rumunsko, 
Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Spojené 
království, Švédsko), kteří splňují podmínky 
pro přiznání volebního práva. Tito občané, 
pokud chtějí uplatnit své volební právo, musí 

požádat o zápis do dodatku stálého seznamu 
voličů. Žádost o zápis do dodatku může volič 
– občan jiného státu – podat nejpozději do 8. 
října 2014 do 16:00 hodin. Žádost může být 
učiněna písemně nebo osobně. Z žádosti musí 
být zřejmé, že se žadatel domáhá zápisu do 
dodatku, žadatel musí minimálně uvést svoje 
jméno, příjmení, datum narození, pro bližší 
identifi kaci i místo trvalého pobytu (adresa). 
Pokud volič – občan jiného státu – o  zápis 
do dodatku nepožádá, hlasovat ve volbách do 
zastupitelstva obce Lučina nemůže!

Aktuální  informace k  volbám jsou 
zveřejněny na webových stránkách Ministerstva 
vnitra ČR a  Českého statistického úřadu
www.volby.cz.

    MŠ 1. třída Žabičky               28 dětí
 2. třída Rybičky               20 dětí

    ZŠ 1. ročník                16 žáků
 2. ročník                20 žáků
 3. ročník                10 žáků
 4. ročník                11 žáků
 5. ročník                13 žáků

    ŠD 1. oddělení               30 žáků
 2. oddělení               30 žáků

Ředitelka Základní školy a mateřské školy Lučina – Mgr. Ilona Racková
Základní škola:
Mgr. Martina Hrušová  tř. učitelka I. tř. / ( 1. ročníku)
Mgr. Alena Mlnaříková  tř. učitelka II. tř. / ( 2. a 3. ročníku), metodik prevence



5 / 2014

3

PLÁN ČINNOSTÍ 2014 - 2015

Mgr. Jitka Miková  tř. učitelka III. tř./ ( 4. a 5. ročníku ), výchovný poradce
Mgr. Jana Kollegová  učitelka ZŠ, koordinátor ICT
Mgr. Renáta Turková  učitelka ZŠ
paní Martina Bordovská  asistentka pedagoga 
paní Veronika Svobodová  asistentka pedagoga
paní Marie Tesaříková   uklízečka ZŠ
paní Veronika Obručová  uklízečka ZŠ
pan Stanislav Mokryš  topič, údržbář

Mateřská škola:
paní Soňa Kiková  zástupce ředitelky pro MŠ
Bc. Magda Pavlasová  učitelka MŠ
Bc. Alena Bretzová  učitelka MŠ
 sl. Veronika Hlavačková  učitelka MŠ
paní Martina Gajdošová  školnice MŠ
paní Veronika Obručová  uklízečka MŠ

Školní družina:
paní Ivana Štefková  vedoucí vychovatelka ŠD
paní Nela Mintělová  vychovatelka ŠD

Školní jídelna ZŠ, výdejna a vývařovna MŠ:
 sl. Lucie Miková  vedoucí školní jídelny
paní Ilona Špoková  kuchařka
paní Alena Brňáková  kuchařka
paní Veronika Obručová  pracovnice výdejny

ZÁŘÍ
29. 8. 1. PEDAGOGICKÁ RADA ÚVODNÍ
1. ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU
2. - 5. ŠKOLA V PŘÍRODĚ CHATA BÍLÁ
12. STŘELECKÉ ZÁVODY - TĚRLICKO
15. ZAHÁJENÍ ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ
16. FOTOGRAFOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ 8:00
18. PROHLÍDKA SVĚT TECHNIKY 15:00

19.
DIVADLO BONBÓN MŠ – „O MÁŠENCE“ 10:30
VÝSTAVKA OVOCE A ZELENINY V MŠ
VÝSTAVKA OVOCE A ZELENINY V ŠD

23. RENARKON - PREVENCE
25. KLUB RODIČŮ MŠ
28. STÁTNÍ SVÁTEK – DEN ČESKÉ STÁTNOSTI, POCHOD KOLEM ŽERM. PŘEHRADY
30. OLYMPIJSKÝ PĚTIBOJ -BRUZOVICE



Zpravodaj obce Lučina

4

Střelecká soutěž

Sběr papíru

Poděkování

ŘÍJEN

2. TŘÍDNÍ SCHŮZKY, KLUB 
RODIČŮ ZŠ, MŠ

3. DRAKIÁDA

3. FOCENÍ NA VÁNOCE – 
FOTODIENST BRNO MŠ

4. - 5.
VÝSTAVA ZAHRÁDKÁŘŮ - 
VÝTVARNÉ PRÁCE DĚTÍ A 
ŽÁKŮ

10.

CVIČENÍ V PŘÍRODĚ - 
MYSLIVECKÁ CHATA
VÝLET NA FARMU - RANČ U 
DRZÉ KOZY MŠ

14.
DIVADLO PANA TARABY V 
MŠ – „DLOUHÝ, ŠIROKÝ
A BYSTROZRAKÝ“ 10:30

13. - 17. SBĚROVÁ AKCE - PAPÍR

18.
JUBILANTI
NÁVŠTĚVA STÁJ MUSTANG 
MŠ

28.
STÁTNÍ SVÁTEK - DEN 
VZNIKU SAMOSTATNÉHO 
ČESKOSLOVENSKA

27., 29. PODZIMNÍ PRÁZDNINY
30. LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD
31. RENARKON

V pátek 12. 9. 2014 jsme se zúčastnili již 
4.  ročníku soutěže ve střelbě Mikroregionu 
Žermanické a  Těrlické přehrady “O pohár 
starostů”, která se konala v Těrlicku.

Tento rok naši školu reprezentovali žáci 
Barbora Funioková z  5. ročníku a  Michal 
Mojžíšek ze 4. ročníku, kteří společně 
vybojovali skvělé 1. místo v  kategorii žáci 
1. stupně – terče s 83 body.

Oběma žákům gratulujeme.

Nela Mintělová
vychovatelka školní družiny

Tradiční podzimní sběr papíru proběhne 
v  týdnu od 13. října do 17. října 2014, 
kontejner bude přistaven před budovou školy. 
Žáci školy společně s pedagogy budou odvážet 
nachystaný a svázaný papír od domů ve čtvrtek 
16. 10. od 8:00 hod. 

Mgr. Jitka Miková
učitelka ZŠ

Do zaslouženého odpočinku z naší mateřské 
školy letos odešla paní Leontina Metzová, která 
dlouhé roky pracovala s malými dětmi. 

Malé nahlédnutí do kroniky: „Z důvodů 
zvýšených požadavků na umístění dětí 
i z okolních vesnic – Žermanic, Pazderne, byla 
v  roce 1976 otevřena druhá třída mateřské 
školy pro dvouleté a  tříleté děti, o  které 
pečovala zdravotní sestra Leontina Metzová. 
V roce 1995 začala pracovat na vedoucí pozici 
ředitelky mateřské školy. Od ledna 2003 po 
sloučení mateřské školy se základní školou byla 
pověřena vedením mateřské školy, kde na této 
pozici pracovala do letošního roku.“

Paní Lenko Metzová, děkujeme Vám 
u příležitosti odchodu do důchodu, za celoživotní 
práci pro druhé, kdy jste se rozdávala, trpělivě 
pomáhala, vychovávala a  učila nepřeberné 
množství dětí.

„Vzpomeneme si na Vás, při každodenní 
práci, tak jak na moudrého učitele si vzpomínají 
žáci.“

Děti a zaměstnanci
Základní školy

a mateřské školy Lučina



5 / 2014

5

Velké překvapení

DRAKIÁDA

D§nes 16. září §bylo §ve §š§kole §velké §překvapení. 
D§os§tali §js§me §nové §s§kříňky do §š§atny, §js§ou 
§přes§ně §pro §naš§i §velikos§t. Jedna §je §hezčí §než 
druhá. Js§ou §barevné, a §to §s§e §mi §na §nich 
§nejvíc §líbí, §přes§ně §takhle §js§me §s§i §je §před-
s§tavovali. P§aní §učitelky §každé §prázdniny 
§pro §nás §vymýš§lejí §nové §věci, §které §by §nás 
§potěš§ily, §tento §rok §to §js§ou §s§kříňky.
S§kříňky §js§ou dokonce §uzamykatelné, §ne 
§na §klíček, ale §na §kód. P§aní §učitelky §nám 
§s  tím §určitě §pomůžou, §vš§em §s§e §líbí a §js§ou 
dělané §pro §žáky 4. a 5. §ročníku §naš§í §š§koly.

B§arbora F§unioková
5. §ročník

DĚTI, RODIČE, ZVEME VÁS NA DRAKIÁDU,
KTERÁ SE BUDE KONAT 
V  PÁTEK 3. ŘÍJNA 2014 OD 16 HODIN NA POLI ZA ŠKOLOU.                   

ZŠ A MŠ LUČINA, KULTURNÍ A SOCIÁLNÍ KOMISE OBCE LUČINA

HASIČI informují
Vážení spoluobčané, drazí sousedé,

také letošní velké prázdniny jsou za námi 
a  za dveřmi nás již čekají dny podzimní. 
Dovolte, abych Vás v  krátkosti seznámil 
s činností našeho sboru v letních měsících.

25. 7. proběhl v prostoru bývalého tábořiště 
"U Slejže" premiérový hasičský dětský den. 
Každý, kdo přišel, měl možnost vyzkoušet 
si disciplíny hasičského sportu nebo si 
prohlédnout a  seznámit se s naší technikou. 
Velké poděkování patří Povodí Odry, které 
nám umožnilo tuto akci na břehu přehrady 
uskutečnit a zvlášť pak děkujeme panu Vojtěchu 
Popieluchovi za osobní angažovanost a  za 

pomoc při organizačním zajištění (příprava 
plochy).

26. 7. tradiční Mše u  kapličky sv. Anny. 
Letos v  rámci mše proběhlo požehnání nové 
stříkačky PS 19. Stejně jako v předešlých letech 
děkujeme rodině paní Bartkové a mysliveckému 
sdružení Řonsník, které na své chatě připravilo 
pro účastníky poutní bohoslužby občerstvení 
(výborný guláš pana Miloše Peterka).

V průběhu prázdnin převzali žezlo od našich 
mladých hasičů "dospěláci", kteří vytvořili 
stabilní družstvo mužů i žen a  absolvovali 
několik významných pohárových soutěží. 
Vzhledem k  věkovému průměru většinou 



Zpravodaj obce Lučina

6

Setkání jubilantů Výzva

na medaile nedosáhli, ale na druhou stranu 
v žádném případě neudělali ostudu. Zejména 
ženy se rozhodně neztratily. Výsledkový servis, 
fotografi e a videa ze soutěží nejen dospělých, ale 
i dětí naleznete na našich webových stránkách.

 Dětem se soutěže rozběhly až v  závěru 
prázdnin a  za zmínku určitě stojí noční 
pohárová soutěž v  Oprechticích dne 29.  8., 
na které naše družstvo navíc v  kategorii 
mladších vytvořilo časem 12,9 sekund nový 
traťový rekord, a  to v  opravdu velmi silné 
konkurenci. 6. září se družstvo našich mladších 
žáků, coby vítěz okresního kola celoroční hry 
Plamen, zúčastnilo v  Zátoru kola krajského 
(O pohár krajského starosty). Přestože soutěžní 
disciplíny zvládli naši mladí hasiči velmi dobře, 
nevyvarovali se trestných bodů, což v konečném 
důsledku znamenalo "pouze" 11. místo.  Dne 
13. 9. skončil pohárovou soutěží v Bruzovicích 
a  Brušperku letošní ročník Moravskoslezské 
ligy mladých hasičů. V konečném účtování 
obsadili naši mladí soutěžící krásné 5. místo 
(z  18 družstev). Víme, že je co zlepšovat 
a věříme, že za rok to bude mnohem lepší.

Dne 18. října proběhne na území naší obce 
branný závod nového ročníku hry Plamen. 

Vzhledem k  tomu lze v  prostorech kolem 
biologického rybníku a  u myslivecké chaty 
předpokládat zvýšený pohyb osob, zejména 
dětí. Předem žádáme hlavně řidiče o zvýšenou 
opatrnost, shovívavost a pochopení. Děkujeme.

Činnost výjezdové jednotky:
29. 8. odstranění padlého stromu na 

komunikaci (Frančesky)
30. 8. spolupráce s IZS při evakuaci 

obyvatel
30. 8. v  odpoledních hodinách likvidace 

rozsáhlého požáru polního porostu (strniště, 
sláma) v Žermanicích

Směrem k podzimu se množí také výjezdy 
zaměřené na likvidaci obtížného hmyzu.

Přestože máme za dveřmi podzim, věřím, že 
i toto roční období má svůj půvab a kouzlo. Přeji 
Vám všem z celého srdce, abyste i podzimní dny 
prožili co nejpříjemněji.

www.sdhlucina.cz 
                                                                                     

Za výbor SDH Lučina
starosta Petr Kozel

Srdečně zveme na tradiční setkání naše 
spoluobčany, kteří svá životní jubilea  80 a více 
let oslavili nebo oslaví v měsících červenec až 
prosinec 2014. 

Tato akce se uskuteční v sobotu 18. října 
2014 od 13.30 hodin v  místnosti Klubu 
důchodců v Domě služeb. 

Za kulturní a sociální komisi
Soňa Kiková

V sobotu 6. prosince 2014 se opět uskuteční 
VÁNOČNÍ JARMARK.

Vyzýváme občany, kteří mají zájem 
o prodejní místo (stánek) na náměstí obce, aby 
se přihlásili osobně na Obecním úřadě u paní 
Jany Vojkovské nebo na tel. čísle 558 689 111 
a to do 5. listopadu 2014. 

Soňa Kiková



5 / 2014

7

Zahrádkářský svaz informuje
Výstava ovoce, zeleniny, květin, rukodělných výrobků

4. - 5. října 2014  v Domě služeb  od 9:00 do 17:00 hod.
Téma: „Podzim v lese i na zahradě“

Na přípravě výstavy se podílí zahrádkáři, včelaři, myslivci, členové Klubu důchodců, děti
místní MŠ a ZŠ a všichni občané, kteří přinesou své výpěstky či výrobky pro expozici výstavy.

Exponáty můžete přinášet do Domu služeb ve čtvrtek a pátek 2. - 3. 10. 2014 v době od 15:00 do 18:00 hod.

Všichni občané jste na výstavu srdečně zváni!  • Čeká vás i bohaté občerstvení – domácí zákusky, káva, čaj, …

Za ZO ČZS Lučina zve výbor ČZS  

NAŠI JUBILANTI

Václav Přibyl
Eva Kolínková Kajzarová
Petr Tesarčík
Marie Mokryšová
Ludmila Dudová

Eva Majerová 
René Bašta
Miloslav Kočnar
Ludmila Niezgodová
Eliška Romanová 

Karel Günther 
Jan Holek
Pavel Vojtek
Miloslava Vnenčaková
Vilém Polok

Vážení jubilanti, přejeme Vám do dalších let hodně zdraví, štěstí a životní pohody. 

 Obecní úřad Lučina, kulturní a sociální komise.

Blahopřejeme jubilantům v měsících září – říjen. 

Petr Dias
Eliška Horáková
Karel Valíček
Ivo Majer

Marie Rárová
Anna Pačutová
Lida Glatzová
František Kaňok

Otmar Kunčický
Josef Liberda
Mikuláš Ganišin
Kristina Veselá

Irena Hornová
Božena Bystroňová

Září

Říjen



Zpravodaj obce Lučina

8

Povinné údaje periodického tisku dle zákona č. 46/2000 Sb.:
Den vydání: 29. 7. 2014 • Název, sídlo a IČO vydavatele: Rada obce Lučina, Obecní úřad Lučina,

č. p. 1, 739 39  Lučina, IČO 00296899 • Název: Zpravodaj obce Lučina • Četnost vydávání: měsíčník, 
zdarma • MK ČR E 21148 • Grafi cká úprava, sazba a tisk: Tiskárna Kleinwächter, Frýdek-Místek.

603 102 738

KOSMETICKÁ ÚPRAVA 
PSŮ A KOČEK

www.strihanipsuhavirov.cz

Advokátní kancelář
JUDr. Marcela Žoričová

Poradenství, sepisování listin, žaloby, smlouvy a převody nemovitostí, 
zřizování věcných břemen apod., rodinné právo

Lučina – Dům služeb každou středu 
od 14,00 do 15,00 hodin

V průběhu týdne lze telefonovat.

Na Fojtství 8, 736 01 Havířov 
tel.: 596 810 741, mobil: 603 447 219, e-mail: zoric@atlas.cz 

www.zoric.cz

SALÓN 5 PACEK
Dolní Domaslavice 415 • 603 102 738

                Kompletní úprava psů a koček. Koupel, zábal, masáž, střih za příznivé ceny, 
                které naleznete v ceníku na webových stránkách. Dopřejte svým miláčkům to nejlepší!

VETERINÁRNÍ SLUŽBA v salónu 5 Pacek
                Každý poslední čtvrtek v měsíci od 12-15h. Pouze po předchozí tel. objednávce 

MVDr. Jurišicová 604 266 609



5 / 2014

9

Poradím Vám
s každou střechou,
fasádou a izolací

„ Je to jednoduché, přijedu k Vám, zaměřím objekt, navrhnu optimální 
řešení, spočítám cenu a když se Vám to bude líbit, rád vše dodám.“

www.coleman.cz   prodáváme i na internetu - http://e.coleman.cz

Váš poradce: Pavel Toman, mobil: 725 675 610
OBCHODNÍ CENTRUM ČESKÝ TĚŠÍN, 
Strojnická 373, 735 62 Český Těšín, tel.: 558 746 070 

Výrobky těchto partnerů u nás nakoupíte výhodněji.

Odvaděč vody do sudu
Cena od 134 Kč/ks vč. DPH 
za odvaděč vody pozinkovaný 80mm
Pouze pro držitele věrnostních karet
cena od 127 Kč/ks vč. DPH.

V nabídce i jiné průměry a materiály
(lakovaný pozink, měď, titanzinek, hliník)

Jen v Colemanu nakoupíte kvalitní řezivo
a ještě ušetříte. Např. latě 40x60 mm, 
impregnované za nejlepší cenu na trhu. 
Exkluzivní cena 16 Kč/bm 
vč. DPH. Ihned k odběru! 
Dále v nabídce: 
prkna, hranoly, 
OSB desky, palubky

Nakupte u Colemanu a zapojte se do 
soutěže Smršť výher. Jen Coleman
Vám vrátí za Vaše nákupy zpět
až 20.000 Kč. Jen v Colemanu 
vyhrává každý zákazník.

Za své nákupy získáváte body 
- COLY a za ty můžete u nás 
nakoupit zdarma materiál z naší nabídky.

Jen v Colemanu nakoupít

Rockmin plus. Nejlepší univerzální 
nehořlavá izolace.

Pouze v Colemanu
za exkluzivní cenu

od 31 Kč/m2

tl. 40 mm, (vč.DPH)



Zpravodaj obce Lučina

10

PÁLENICE VE FRÝDKU – MÍSTKU

 ovoce k                        
vykupovat od 4. srpna 2014

hodin a v sobotu od 8.00 do 12.00 hodin. 

 cca 10 kg jablek, 12 
nebo si za odvezete 1 litr 
50% jablkovice
jen 145,- 

  140,-/ litr 50% alc 
 z 

ovoce  145,-/ litr 50% alc 

Ceny jsou 
likvidace odpadu. 

m
v  ( + 10,- ) 

www.palenicefm.cz nebo na telefonech: 
602 960 052, 723 312 298, 558 431 700 



5 / 2014

11



Zpravodaj obce Lučina

12



Dětský den



ZŠ



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 72
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 72
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 72
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005B004F00640076006F007A0065006E0020006F006400200027005000720065007300730020005100750061006C0069007400790027005D0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F002000410064006F006200650020005000440046002C0020006B00740065007200E90020007300650020006E0065006A006C00E90070006500200068006F006400ED002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED0020007400690073006B00200061002000700072006500700072006500730073002E002000200056007900740076006F01590065006E00E900200064006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Coated FOGRA39 \(ISO 12647-2:2004\))
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


